

کار خیر گم نمی شود

قنواتی می گوید: «انقلاب ما انقلاب مستضعفین است؛ یعنی باید به مردم مستضعف توجه کنیم و به دادشان برسیم. برای رسیدن به جامعه آرمانی محرومیت زدایی حرف اول را می زند. هر چند بعضی از نهادها متولی این کار هستند، ما هم به عنوان یک انسان دغدغه مند باید به فکر هم نوعان خود باشیم و هر کمکی از دستمان برمی آید انجام بدهیم. مطمئن باشید نزد خداوند گم نمی شود».

اثر دعای خیر

جایزه نفر اول مهرواره همدل ۲۰۰ میلیون است. از این شرکت کننده مهرواره محله همدل می پرسیم که اگر این جایزه را ببرید چه می کند؟ پاسخ می گوید: «خیلی دلم می خواهد دوستانی را که در این مدت با ما همکاری کردند و ما را تنها نگذاشتند، به سفر مشهد مقدس ببرم. قدم دوم این است که ان شاء الله بتوانیم قطعه زمینی بخریم که قرارگاه کارهای عام المنفعه بشود. البته گوشه چشمی هم به سنگ متبرک مرقد امام حسین (ع) داریم که قرار است انگشتر بشود!» «مجید قنواتی» با اشاره به اینکه در چند ماه گذشته میلیاردی هزینه کرده اند، بدون اینکه یک ریال از نهاد یا سازمانی بگیرند، ادامه می دهد: «همه این ها نتیجه تلاش های دوستان برای جلب اعتماد مردم و جمع آوری کمک های مردمی است».



مشکل مسکن چند خانوار به همت همین جوانان جهادگر حل شد

گره گشایی با حمایت ۲۶۰ جهادگر

اوایل شیوع کرونا و آغاز آموزش مجازی برای دانش آموزان خبرهای تلخی از خودکشی نوجوانان در سطح استان خوزستان به گوش می رسید. دانش آموزانی که به دلیل نداشتن تبلت و گوشی هوشمند از درس و مشق باز مانده بودند و آینده مبهم خود را با خودکشی به پایان می رساندند. این میان یک گروه جهادی به سرپرستی «مجید قنواتی» به این نتیجه می رسند که حل این مشکل اجتماعی تنها با حل مشکل اقتصادی مقدور است.

مجید قنواتی

مسئله ثبت شده:

شیوع خودکشی به دلیل

مشکلات اقتصادی

اقدامات:

● جلوگیری از ۱۶

مورد خودکشی

● ساخت

۳ واحد

مسکونی برای

نیازمندان

● همراه کردن ۲۶۰

جهادگر

● خرید ۵ عدد تبلت



مجید قنواتی می گوید: «در چند ماه گذشته مبلغ ۳-۴ میلیارد تومان هزینه کرده ایم بدون اینکه یک ریال از نهاد یا سازمانی بگیرند همه اینها نتیجه تلاشهای دوستان برای جلب اعتماد مردم و جمع آوری کمکهای مردمی است».



در ایام کرونا، با توزیع لوازم التحریر دل بچه های نیازمند را شاد کردند

نان، تبلت و مسکن

قنواتی به نکته جالبی اشاره می کند: «ما متوجه شدیم بسیاری از مشکلات اجتماعی از مشکلات اقتصادی نشئت می گیرد. متأسفانه در رامهرمز در عرض در یک ماه ۱۱ مورد خودکشی داشتیم که ۵ مورد آن فقط از یک مدرسه دخترانه بود. بررسی کردیم دیدیم عامل اصلی این خودکشی ها نداشتن تبلت و گوشی هوشمند برای استفاده از آموزش مجازی بود. در اولین اقدام ۵ دستگاه تبلت تهیه کردیم و به بچه هایی که سابقه خودکشی داشتند اهدا کردیم. مرحله بعد تهیه بسته های کمک آموزشی و پوشاک برای این بچه ها بود. طی کار متوجه شدیم بعضی از افراد به دلیل نداشتن مسکن دست به خودکشی می زنند. موردی بود که ۲ برادر با همسران و فرزندان شان در یک اتاق سکونت داشتند و به دلیل مشکلات عدیده یکی از خانم ها ۳ بار خودکشی ناموفق داشت. برای حل مشکلات مسکن ورود کردیم و ۳ منزل مسکونی ساختیم. ۱ میلیارد تومان هزینه ساخت منازل مسکونی شد».